
UCHWAŁA NR LXV/174/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art.90 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.)  oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj 
Dz.U. z 2022 poz.1634 ze zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LIV/72/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

-  Załącznik nr 8-  "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy" otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1    do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:             57.916.800,91 zł 

- wydatki               67.368.100,34 zł 

- deficyt budżetu      9.451.299,43 zł 

- przychody            10.416.967,43 zł 

- rozchody                   965.668,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 50862A0F-06FD-4B7D-A387-CD923DDA7925. Podpisany Strona 1



dział rozdz. § wyszczególnienie

kwota

dotacji uwagi

przedmiot. podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 7 063,05 7 063,05 Utrzymanie funkcjonowania IPAW

754 75404 2300 Komenda Wojewódzka Policji 10 000,00 10 000,00 Dodatkowe patrole porządkowe Policji 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 30 000,00 30 000,00 Zakup radiowozu

754 75412 2310 Gmina Stare Bogaczowice 15 000,00 15 000,00
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych 

Bogaczowicach

801 80195 2310 Gmina Wałbrzych 10 202,88 10 202,88 Dotacja celowa na prowadzenie zajęć katechezy

921 92106 2480 Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego 590 000,00 590 000,00 Dotacja dla Teatru Zdrojowego

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 613 445,00 613 445,00 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

921 92116 6220 Biblioteka Miejska 1 801 774,30 1 801 774,30
Dotacja na wkład własny  na przebudowę i modernizację  

biblioteki

RAZEM 3 077 485,23 0,00 1 203 445,00 1 874 040,23

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Małe Misie” 384 417,73 384 417,73 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego

801 80195 2830 Niepubliczne Przedszkole „Małe Misie” 5 383,80 5 383,80 Dotacja na wypłatę nagrody specjalnej dla nauczycieli

801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole Uzdrowiskowe 

"Tu mieszka bajeczka" 372 311,06 372 311,06 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego

801 80195 2830

Niepubliczne Przedszkole Uzdrowiskowe 

"Tu mieszka bajeczka" 4 037,85 4 037,85 Dotacja na wypłatę nagrody specjalnej dla nauczycieli

851 85154 2820 Stowarzyszenia 233 000,00 233 000,00
Dotacje na zadania w zakresie przeciwdziałania alkoolizmowi 

i innym patologiom społecznym

852 85295 2820 Stowarzyszenia 156 000,00 156 000,00
Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu "Senior-

Wigor"

852 85295 2820 Stowarzyszenia 78 000,00 78 000,00 Dotacja na prowadzenie Klubu "Senior+"

852 85295 2820 Stowarzyszenia 7 000,00 7 000,00 Dotacja na prowadzenie Banku Żywności

900 90001 6230

Gospodarka ściekowa i ochrona wód- 

przyłącza 2 000,00 2 000,00

Środki przeznaczone na porządkowanie gospodarki ściekowej 

dla osób fizycznych, prawnych, wspólnot mieszk., 

przedsiębiorców-Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015

900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00 32 000,00

Środki przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji systemów do gromadzenia i wykorzystania 

wód deszczowych-Uchwała RM XV/73/19 z 20.12.2019

900 90005 6230

Zmiana sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych itd. 100 000,00 100 000,00

Środki przeznaczone na zmianę sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych, wspólnot mieszk., przedsiębiorców-

Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015 ze zm.

900 90095 6230

Budowa lub przebudowa wiat 

smietnikowych dla osób fizycznych, 

prawnych itd. 20 000,00 20 000,00

Środki przeznaczone na dofinansowanie budowy lub 

przebudowy wiat na odpady-Uchwała RM XLIII/5/22 z 

28.02.2022 .

921 92120 6570 Użytkownicy obiektów zabytkowych 40 000,00 40 000,00
Środki przeznaczone na prace  remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych  

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 1

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy                                             

Id: 50862A0F-06FD-4B7D-A387-CD923DDA7925. Podpisany Strona 1



921 92195 2820 Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 9 000,00 9 000,00
Środki na zadania w zakresie "Kultury i ochrony dóbr 

dziedzictwa narodowego"dla organizacji pożytku publicznego

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 25 000,00 25 000,00

Dotacja na realizacje zadań zgodnie z ustawą o wolontariacie 

i pożytku publicznym, dla stowarzyszeń realizujących zadania 

własne gminy w zakresie kultury fizycznej

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 10 000,00 10 000,00
Dotacja na wsparcie realizacji zadania publicznego 

sprzyjającego rozwojowi sportu zgodnie z ustawą o sporcie

RAZEM                                    1 478 150,44 0,00 756 728,79 721 421,65

RAZEM DOTACJE    4 555 635,67 0,00 1 960 173,79 2 595 461,88

Id: 50862A0F-06FD-4B7D-A387-CD923DDA7925. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2023 rok, wprowadzana niniejszą 
Uchwałą Rady Miejskiej obejmuje następujące pozycje: 
  
Dział 801,  rozdział 80104, w paragraf 2540 -  zmiany dotyczą przesunięcia środków w wysokości 
800,00 zł pomiędzy zadaniami:   
 "Dotacja podmiotowa z budżetu dla Niepublicznego Przedszkola Tu mieszka bajeczka"  
zwiększenie o 800,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wypłatę dotacji w miesiącu grudniu 
2023 roku.  
 "Dotacja podmiotowa z budżetu dla Niepublicznego Przedszkola Małe Misie" zmniejszenie 
o kwotę 800,00 zł  poprzez przesunięcie do zadania j.w. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 
         
 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  
Marek Fedoruk 

 
 
 
 

Id: 50862A0F-06FD-4B7D-A387-CD923DDA7925. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/174/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2
	tir. 3 (4) w § 2
	tir. 4 (5) w § 2
	tir. 5 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


